
 

Søknad om sponsormidler i forbindelse med oppgradering av Steinsdalen skytebane 

Steinsdalen skytterlag er en ideell, frivillig organisasjon med base i Osen kommune. Vi har 

medlemmer og deltakere fra både Osen og nye Åfjord kommune. Foreningen ble dannet i år 1900 og 

har siden den gang arrangert utallige skytinger på Steinsdalen skytebane.  Vi har per dags dato rundt 

90 medlemmer og forventer en sterk økning i medlemstallet de kommende årene.  Steinsdalen 

skytterlag har en lang historie og har snart eksistert i 120 år. Skytterbanen har i flere mannsaldre 

vært et samlingspunkt for bygdas folk, for skytetrening, avlegging av storviltprøve, konkurranser og 

ikke minst for det sosiale rundt rifleskyting. Skytterlaget er utelukkende basert på dugnadsinnsats og 

det er ingen privatpersoner som tjener penger på sitt engasjement i laget.  

De siste årene har det skjedd mye i skytterlaget. Vi har overtatt ansvaret for leirdueskytingen etter at 

Osen Jeger - og Fiskerforening ikke lengre hadde kapasitet til å håndtere denne. I vinter har Osen 

skytterlag meldt opphør og er overdratt til oss i Steinsdalen skytterlag. Disse overdragelsene kommer 

til å føre til et økt deltakertrykk og ikke minst økt ansvar for Steinsdalen skytterlag som selv også 

sitter med et «godt brukt» anlegg. Tross mange ivrige ildsjeler har økonomien i laget aldri vært særlig 

romslig og anlegget bærer preg av stor slitasje og stort oppgraderingsbehov. Videre har støydemping 

mot naboene vært et veldig viktig argument i prosessen rundt oppgradering av skytterbanen. 

Skytterlaget har alltid vært opptatt av rekruttering og aktiviteter for barn og ungdom. I flere år har vi 

nå arrangert gratis salongskyting for barna, hver søndag hele sesongen. Oppgraderingen av anlegget 

vil også ta hensyn til rekrutteringen og vi har som mål om å få til en egen salongskytebane under tak 

for barn og ungdom som også kan brukes i vinterhalvåret. Steinsdalen skytterlag står for sunne 

verdier og vi ønsker at natur og friluftsliv, jakt og skyting skal være en viktig del av barn og ungdoms 

kulturarv. Forskningsrapporter har vist at ungdom i dag i mindre grad er interessert i 

friluftsaktiviteter og vi føler derfor at det er ekstra viktig å jobbe for å kunne tilby aktiviteter for barn 

og ungdom i kommunen vår.  

Plan og framdrift 

Vi har vært nødt til å utvide kapasiteten på anlegget 
innenfor de mulighetene vi har. For å gjennomføre 
prosjektet har vi vært avhengig av ekstern hjelp av et 
tømrerfirma til råbygget. Det som er grått på 
tegningen blir påbygg i forhold til eksisterende bygg. 
Standplasser til hagle blir under tak, «sosialrommet» 
blir ca. dobbelt så stort og det blir utvidet med en del 
lagerkapasitet til leirduer og annet utstyr. Videre får vi 
en ekstra standplass for rifle.  

 
 

Budsjett/utgifter: 

 Tømrer/råbygg: 405.000,- kroner (Øverdal og Bye) 

 Elektronikk (oppgradering og anlegg til salongskyting): 250.000,- kroner 

 Oppgradering leirdueanlegg: 120.000,- kroner 

 Materialer til innvendig kledning, dører etc: 50.000,- kroner 



 

 Grunnarbeid: 20.000,- kroner 

 Diverse uforutsette utgifter: 50.000,- kroner 

 Egeninnsats 600 timer (verdsatt til 250,- kroner): 150.000,- kroner 

 SUM: 1.045.000,- kroner 

Finansiering: 

 Egenkapital: 300.000,- kroner 

 Egeninnsats/dugnad 600 timer: 150.000,- kroner 

 Inntekter/overskudd «Jegerpodden 29/2-20»: 65.000,- kroner 

 Arrangør Osenhælja: 100.000,- kroner 

 Deltakeravgifter (medlemsavgift, overskudd salg ammunisjon og leirdueskyting): 50.000,- 

kroner 

 Sponsorer og tilskudd: 380.000,- kroner 

Vi har hatt en god fremdrift på byggeprosessen og råbygget nærmer seg ferdigstilt, og vi hadde 

planlagt åpnet anlegget primo/medio mai. Dessverre har nå coronasituasjonen satt oss i en ganske 

tøff knipe. Vi har inntil videre blitt nødt til å avlyse alle skytinger fram til etter medio juli, samtidig har 

Osenhælja blitt avlyst og vi mister inntektene fra denne som var estimert til rundt 100.000,- kroner. 

Hva som skjer med høstsesongen vet vi ikke enda.  

Sponsorinntekter og tilskudd fra næringsliv og det offentlige vil derfor være helt nødvendig for at vi 

skal kunne klare å lande dette prosjektet å få ferdigstilt utbyggingen, og bidrar til at vi som driver 

med frivillig arbeid holder gløden og spiriten oppe og kan tilby gode arrangement.  

Som dere ser behovet er ganske stort - og vi vil selvsagt være veldig takknemlige for rause bidrag.  

Vi søker derfor Osen kommune om sponsormidler til utbygging av Steindalen skytebane med inntil 

30.000,- kroner.  

Ta gjerne kontakt med meg enten på post@arne-johan.no eller på telefon 901 10 393 hvis dere har 

spørsmål relatert til et eventuelt sponsorsamarbeid eller annet relatert til utbyggingen og 

Steinsdalen skytterlag.   

Vennlig hilsen for styret i Steinsdalen skytterlag  

Arne-Johan Nikolaisen 

 
Kontaktinformasjon:  
 
Arne-Johan Nikolaisen 
Døsvikhagan 16 
7190 Bessaker 
E-post: post@arne-johan.no  
Telefon: 901 10 393 
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